территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (230) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 121/885

                                                                                                             15.08.2025 г.

   О  количестве переносных  ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования  вне помещения на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
             Руководствуясь пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с  пунктом  6   статьи  73  Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года №85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Михайловского района

                                                 решила:

1.  Определить  количество переносных  ящиков, используемых  для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории  избирательных участков № 234-242, 244, 246-257, 259, 260, 262-264, 266-269, 271-279, 281-289  (прилагается).

2. Настоящее решение направить участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте ТИК Михайловского района.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии  Сапрыкину Е.Г.

Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г.  Сапрыкина
Приложение

к решению ТИК Михайловского  района

от 15.08.2025 г. №121/885
	№

участка
	Место

расположения участка
	Количество переносных ящиков

	234
	Средняя школа № 1
	2

	235
	Техникум им. А. Мерзлова
	3

	236
	Средняя школа № 3
	2

	237
	Здание РОЭК
	2

	238
	МБУ ДО Михайловская ДЮСШ
	2

	239
	Средняя школа № 2
	2

	240
	Здание ООО « Михайловский молзавод»
	3

	241
	Здание ИП Жуковский
	2

	242
	ГБСУ РО Михайловский дом социального обслуживания
	1

	244
	Первомайский ДК
	2

	246
	с. Козловка, школа
	3

	247
	Октябрьская средняя школа № 1
	2

	248
	Здание администрации округа
	2

	249
	Здание административного здания с. Горенка
	2

	250
	Здание начальной школы
	2

	251
	Здание начальной школы
	2

	252
	Клуб КСМ
	2

	253
	ДК п. Октябрьский
	3

	254
	Школа искусств
	2

	255
	с. Виленка, здание администрации округа
	3

	256
	Здание ДК  с. Голдино
	2

	257
	Здание Павелковского медпункта
	2

	259
	с. Малинки, СДК
	2

	260
	П. Заря здание администрации округа
	3

	262
	с. Бычки, помещение администрации округа
	2

	263
	д. Иваньково, помещение администрации округа
	2

	264
	с. Грязное, СДК
	3

	267
	Ильичевский СДК
	2

	268
	Коровинский ДК

	2

	266
	Жмуровский СДК
	2

	269
	с. Каморино, Здание администрацииокруга
	2

	271
	С. Красное помещение администрации округа
	2

	272
	Новопанский ДК
	2

	273
	Стублевский  медпункт
	2

	275
	Поярковская ООШ
	1

	276
	с. Ижеславль,  ДК
	1

	277
	С. Рачатники, СДК
	2

	274
	Здание Печерниковского СДК
	2

	278
	Слободской СДК
	2

	279
	п. Мишино,ФАП
	2

	281
	ДК п. Некрасово
	2

	282
	с. Стрелецкие Выселки, здание администрации  округа
	2

	283
	с. Чурики, администрация округа
	1

	284
	пос. Трепольский, здание администрации округа
	2

	285
	Бекленевский ФАП
	2

	286
	с. Щетиновка, здание администрации округа
	3

	287
	Прудские Выселки, медпункт
	2

	288
	Улица Зеленая здание МКП ЭСТК
	2

	289
	с.Пушкари, здание   ООО «Пушкари»
	2